5 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 4 шт. 2 066,40 8 265,60
6 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 4 шт. 2 293,20 9 172,80
7 LP4-4.5 Gemix Акумуляторна батарея AGM 4 шт. 176,40 705,60

Разом: 42 991,20
Усього найменувань 7, на суму 42 991,20 UAH
Сорок дві тисячі дев'ятсот дев'яносто одна гривня 20 копійок

Менеджер